SMA POWER CONTROL MODULE
PW
CM
OD
-10
 /
PW
CB

WINDY TRIPOWER
Maximale Anzahl parallel geschalteter Power Control Module
Typenbezeichnung
Technische Daten SMA Power Control Module
4 digitale Eingänge
über Wechselrichter
30 V (DC)
1,0 A
3-poliger Stecker
100.000 Schaltzyklen
58 / 115 / 31 mm
(2,3 / 4,5 / 1,2 inch)
49 g
im Wechselrichter
IP20
IP65
–40 °C … +70 °C
(–40 °F ... +158 °F)
10 % ... 95 %
3000 m
–25 °C … +85 °C
(–13 °F ... +185 °F)
4 % ... 100 %
3000 m
SB 2500TLST-21, 3000TLST-21,
3000TL-21, 3600TL-21,
4000TL-21, 5000TL-21
STP 8000TL-10, 10000TL-10,
12000TL-10, 15000TL-10,
17000TL-10, 15000TLHE-10,
20000TLHE-10, 15000TLEE-10,
20000TLEE-10
—
5
PWCMOD-10
4 digitale Eingänge
über Wechselrichter
30 V (DC) / 230 V (AC)1
1,0 A
3-poliger Stecker
100.000 Schaltzyklen
127 / 77 / 39 mm
(5 / 3 / 1,5 inch)
55 g
im Wechselrichter
IP20
IP65
–40 °C … +70 °C
(–40 °F ... +158 °F)
10 % ... 95 %
3000 m
–25 °C … +85 °C
(–13 °F ... +185 °F)
4 % ... 100 %
3000 m
—
STP 5000TL-20, 6000TL-20,
7000TL-20, 8000TL-20,
9000TL-20
WTP 5000TL-20, 6000TL-20,
7000TL-20, 8000TL-20,
9000TL-20
1
PWCBRD-10
1 Siehe Installationsanleitung
— Nicht verfügbar
Stand: Oktober 2012